
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від " ^ / " 201/року №
м.Кропивницький

Про оприлюднення фінансової 
звітності

Відповідно до статті 30 Закону України «Про освіту», за дорученням 
Міністра освіти і науки України Лілії Гриневич, з метою забезпечення 
прозорості фінансової звітності у навчальних закладах області

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, 
міських рад та об’єднаних територіальних громад, директорам закладів 
загальної середньої, позашкільної, професійно-технічної, вищої освіти та 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл:

1) до 24 листопада 2017 року забезпечити оприлюднення на веб-сайтах 
закладів освіти кошторису на 2017 рік та фінансового звіту за 9 місяців 
2017 року про надходження та використання всіх отриманих коштів (окремо 
по коштам державного бюджету, місцевих бюджетів та коштам, отриманим з 
інших джерел, не заборонених чинним законодавством), інформацію про 
перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, із 
зазначенням їх вартості;

2) до 27 листопада 2017 року поінформувати управління освіти, науки, 
молоді та спорту облдержадміністрації про вжиті заходи щодо виконання 
вимоги Закону України «Про освіту» та факту оприлюднення інформації про 
надходження та використання коштів на електронну адресу: 
inbox7@osvita.kr-admin.gov.ua за формою, що додається, у розрізі 
навчальних закладів;

3) починаючи з січня 2018 року забезпечити розміщення на веб-сайтах 
закладів освіти річних кошторисів, щоквартальних та щорічних фінансових 
звітів закладів освіти.

2. Покласти персональну відповідальність за невиконання зазначеного 
наказу на керівників закладів освіти.

mailto:inbox7@osvita.kr-admin.gov.ua


3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера 
Ляшенко Т.М.

Начальник управління ( 7 В.ТАБОРАНСЬКИИ



Додаток до наказу
начальника управління освіти,
науки, молоді та спорту
облдержадміністрації
від $/_ листопада 2017 року № </££

Інформація про оприлюднення фінансової звітності

Район, 
місто, ОТГ

Назва
навчального

закладу

Дата 
оприлюднення 
матеріалів на 

сайті

Рубрика, в 
якій 

оприлюднено 
матеріали

Посилання
на

розміщення
матеріалів


